ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Алханай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«    »________20___ г                                                                                  №

Об отмене постановление «Об утверждении Порядка ведения
реестра муниципального имущества сельского поселения «Алханай»
№ 19 от 20.12.2019 г

[bookmark: _GoBack]          На основании экспертного заключения от 14.02.2020 г №ЭЗ-37, в соответствии Закона Забайкальского края от 25 сентября 2008 года №30-ЗЗК «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Таптанай»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Алханай» от 20.12.2019 г №19 «Об утверждении Порядка ведения
реестра муниципального имущества сельского поселения «Алханай»
 № 19 от 20.12.2019 г»
         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации   сельского поселения «Алханай».
         3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                         Т.Б.Дугаржапова